
Zarządzenie nr 2365/2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 07 kwietnia 2021r. 

w sprawie: powołania Komisji opiniującej wnioski o zastosowanie ulgi w podatkach i opłatach 

lokalnych oraz opiniującej wnioski dłużników z tytułu odsetek od zobowiązań 

publicznoprawnych do ustalenia których, stosuje się przepisy ustawy Ordynacja podatkowa. 

 

Na podstawie § 4 ust 1 pkt 7  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

przyjętego Zarządzeniem nr 1488/2020 Prezydenta Miasta Radomia z 29 maja 2020r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do opiniowania wniosków podatników o udzielenie ulgi w spłacie 

podatków i opłat lokalnych oraz opiniującej wnioski dłużników z tytułu odsetek od 

zobowiązań publicznoprawnych do ustalenia których stosuje się przepisy ustawy 

Ordynacja podatkowa i stanowiących dochody gminy miasta Radomia w składzie: 

1. Sławomir Szlachetka Skarbnik Miasta   Przewodniczący komisji 

2. Grażyna Iwańska  Dyrektor Wydziału    Z-ca przewodniczącego 

3. Anna Grzegorzewska Po. z-cy dyrektora Wydziału Członek komisji 

4. Renata Kaca  Kierownik referatu   Członek komisji 

5. Barbara Wikalińska Kierownik referatu   Członek komisji 

6. Agnieszka Babaniec Kierownik referatu   Członek komisji  

7. Małgorzata Błażewicz Kierownik biura   Członek komisji 

8. Robert Orzechowski Dyrektor Wydziału Windykacji Członek komisji 

§ 2 

Komisja może działać w 4-osobowym składzie, pod przewodnictwem przewodniczącego Komisji 

lub jego zastępcy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie numer  1125/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 9 grudnia 2019 

roku w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o zastosowanie ulgi w podatkach 



lokalnych oraz opiniującej wnioski dłużników z tytułu odsetek od zobowiązań 

publicznoprawnych do ustalenia których stosuje się przepisy ustawy Ordynacja podatkowa. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


